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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE  
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DURRËS 
ZYRA VENDORE ARSIMORE DURRËS 

Nr.888/1 Prot                                         Durrës, më 04.05.2021 

Lënda :     Kërkesë për plotësim me personel mësimor 

Drejtuar : Drejtorisë Rajonale Arsimore Parauniversitare Durrës  

Në zbatim të udhëzimit nr.13, datë 22.05.2019  “Për procedurat e pranimit të emerimit të 

mësuesit në një vend të lirë pune në institucionet Arsimore Publike të arsimit parauniversitar 

dhe për administrimin e portali “Mësues për Shqipërinë”, kreu 5 pika 3, ju përcjellim 

kërkesën për mundësimin e plotësimit me personel mësimor nga ZVAP të afërta, referuar 

specifikave të listës së mëposhtme. 
  

NR ZVAP SHKOLLA PROFILI  
Vakant/ 

Provizor 
Sa muaj 

Nr i oreve 

të 

pambuluara 

1 DURRES BESNIK HIDRI GJUHE FRENGE  PROVIZOR 

DERI NE FUND 

TE PROCESIT 

MESIMOR 

 

20 ORE NE 

TOTAL 

 

 

Nga ZVAP Durrës janë zhvilluar procedurat e punësimit nëpërmjet  portalit dhe nuk është 

paraqitur asnjë kandidat.  

Ju falenderojmë për bashkëpunimin, 

                                                              
                                                            DREJTOR 

                                                      
                                                       Jonida MATOHITI 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE  
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DURRËS 
ZYRA VENDORE ARSIMORE DURRËS 

Nr.888 Prot                                                    Durrës, më 04.05.2021 

Lënda :     Kërkesë për plotësim me personel mësimor 

Drejtuar : Drejtorisë Rajonale Arsimore Parauniversitare Durrës  

Në zbatim të udhëzimit nr.13, datë 22.05.2019  “Për procedurat e pranimit të emerimit të 

mësuesit në një vend të lirë pune në institucionet Arsimore Publike të arsimit parauniversitar 

dhe për administrimin e portali “Mësues për Shqipërinë”, kreu 5 pika 3, ju përcjellim 

kërkesën për mundësimin e plotësimit me personel mësimor nga ZVAP të afërta, referuar 

specifikave të listës së mëposhtme. 
  

NR ZVAP SHKOLLA PROFILI  
Vakant/ 

Provizor 
Sa muaj 

Nr i oreve 

të 

pambuluara 

1 DURRES BAJRAM CURRI EDUKIM FIZIK  PROVIZOR 

DERI NE FUND 

TE PROCESIT 

MESIMOR 

 

20 ORE NE 

TOTAL 

 

 

Nga ZVAP Durrës janë zhvilluar procedurat e punësimit nëpërmjet  portalit dhe nuk është 

paraqitur asnjë kandidat.  

Ju falenderojmë për bashkëpunimin, 

                                                              
                                                            DREJTOR 

                                                      
                                                       Jonida MATOHITI 
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